

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Pregão Eletrônico Nº 00087/2017(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.369.645/0001-08 - BIG STORE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
26 CAPACETE SEGURANÇA	UNIDADE	151	R\$ 21,0000	R\$ 3.171,0000

Marca: DELTA PLUS

Fabricante: DELTA PLUS

Modelo / Versão: C.A. 29792

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPACETE DE SEGURANÇA COM QUEICHEIRA, INJETADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, MODELO ABA FRONTAL- 800, INJETADO EM PLÁSTICO, COM 03 (TRÊS) ESTRIAS CENTRAIS REFORÇADAS E CALHA SEMI CIRCULAR, SUSPENSÃO EM PLÁSTICO, FIXA AO CASCO ATRAVÉS DE 06(SEIS) PONTOS DE ENCAIXE, COM AJUSTE DE TAMANHO ATRAVÉS DE REGULAGEM SIMPLES, DIVERSAS CORES. REF: BERYL QUANT.: 151 VALOR UNIT./TOTAL: R\$ 52,90 R\$ 7.987,90 MARCA/FABRICANTE: DELTA PLUS MODELO: C.A. 29792 PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE 120 DIAS; NO PREÇO COTADO, ESTÃO INCLUÍDOS TODOS OS INSUMOS QUE OS COMPÕEM, TAIS COMO AS DESPESAS COM IMPOSTOS, TAXAS, FRETES, SEGUROS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NA AQUISIÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; ENTREGA: 15 DIAS ÚTEIS; GARANTIA: 12 MESES, CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Total do Fornecedor: R\$ 3.171,0000

11.235.712/0001-06 - LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
40 CAPACETE SEGURANÇA	UNIDADE	22	R\$ 33,7000	R\$ 741,4000

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: CAPACETE ABA TOTAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPACETE DE SEGURANÇA V-GARD, TIPO ABA TOTAL, INJETADOS EM PLÁSTICO E COMPOSTO DE SUSPENSÃO STAZ-ON (CARNEIRA INJETADA EM PLÁSTICO, COM PEÇA ABSORVENTE DE SUOR EM ESPUMA DE POLIÉSTER E COROA COMPOSTA DE DUAS CINTAS CRUZADAS MONTADAS EM QUATRO CLIPS DE PLÁSTICO E FIXADAS COM UMA COSTURA). A REGULAGEM DO CONJUNTO É FEITA ATRAVÉS DE CREMALHEIRA. O CAPACETE DE SEGURANÇA DEVE SER FORNECIDO COM JUGULAR COSTURADA À SUSPENSÃO; COM A JUGULAR PRESA AO CASCO. O CAPACETE É FORNECIDO NA COR AMARELA

Total do Fornecedor: R\$ 741,4000

14.984.352/0001-33 - EPINET INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
22 MÁSCARA SEGURANÇA	UNIDADE	2312	R\$ 0,6500	R\$ 1.502,8000

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: MASCARA PFF1 SEM VALVULA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MASCARA DE SEGURANÇA, RESPIRADOR SEM FÁCIL DESCARTÁVEL, CLASSE PFF1, MODELOS DOBRÁVEL, TAMANHO ÚNICO, CONFECCIONADO COM FILTRO DE MANTA SINTÉTICA, PROTEÇÃO DE VIAS RESPIRATÓRIAS CONTRA POEIRA E NEVOAS. Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam o fornecedor registrado. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta será de 120 (cento e vinte) dias, a contar da data de sua apresentação. Produto Nacional

39 RESPIRADOR	UNIDADE	2162	R\$ 0,9000	R\$ 1.945,8000
---------------	---------	------	------------	----------------

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: PFF2 SEM VALVULA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RESPIRADOR SEMIFACIAL PFF2- RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR DE SEGURANÇA, TIPO PEÇA SEMIFACIAL FILTRANTE PARA PARTÍCULAS, MODELO DOBRÁVEL, SOLDADO COM SOLDA ULTRASSÔNICA EM TODO SEU PERÍMETRO, COM LADO EXTERNO NA COR AZUL E LADO INTERNO NA COR AZUL CLARA. NAS LATERAIS EXTERNAS DO RESPIRADOR SÃO FIXADAS DUAS PRESILHAS DE MATERIAL PLÁSTICO DE COR LARANJA, UMA DE CADA LADO, ATRAVÉS DAS QUAIS PASSA UM TIRANTE ELÁSTICO BRAÇO, ENTRELAÇADOS NAS PRESILHAS PERFAZENDO DUAS ALÇAS: UMA NA PARTE SUPERIOR, PARA FIXAÇÃO DA PEÇA NA ALTURA DA NUCA E UMA NA PARTE INFERIOR, PARA FIXAÇÃO NA ALTURA DO PESCOÇO DO USUÁRIO Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam o fornecedor registrado. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta será de 120 (cento e vinte) dias, a contar da data de sua apresentação. Produto Nacional

46 TRAVA QUEDA (EPI)	UNIDADE	79	R\$ 89,0000	R\$ 7.031,0000
------------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: DEGOMASTER

Fabricante: DEGOMASTER

Modelo / Versão: TRAVA QUEDAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRAVA QUEDAS PARA CORDA 12 MM Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam o fornecedor registrado. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta será de 120 (cento e vinte) dias, a contar da data de sua apresentação. Produto Nacional

Total do Fornecedor: R\$ 10.479,6000

18.274.923/0001-05 - MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13 CAPACETE SEGURANÇA	UNIDADE	222	R\$ 8,4300	R\$ 1.871,4600

Marca: CAMPER

Fabricante: CAMPER**Modelo / Versão:** CAMPER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAPACETE DE SEGURANÇA (CLASSE A), INJETADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, MODELO ABA FRONTAL- 800, INJETADO EM PLÁSTICO, COM 03 (TRÊS) ESTRIAS CENTRAIS REFORÇADAS E CALHA SEMI CIRCULAR, SUSPENSÃO EM PLÁSTICO, FIXA AO CASCO ATRAVÉS DE 06 (SEIS) PONTOS DE ENCAIXE, COM AJUSTE DE TAMANHO ATRAVÉS DE REGULAGEM SIMPLES, DIVERSAS CORES.**Total do Fornecedor:** **R\$ 1.871,4600****18.607.102/0001-35** - TOP SUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA E UNIFORMES PROFISSIO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
37	LUVA SEGURANÇA	PAR	65	R\$ 164,1700	R\$ 10.671,0500

Marca: prots**Fabricante:** prots**Modelo / Versão:** LUVA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA ISOLANTE - LUVA DE SEGURANÇA ISOLANTE DE BORRACHA, CLASSE 00 (MÁXIMA TENSÃO DE USO DE 1000 V), COR PRETA, TAMANHO 10.**Total do Fornecedor:** **R\$ 10.671,0500****Valor Global da Ata:** **R\$ 26.934,5100**[Voltar](#)